BỘ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM TPHCM                                  Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

          Số           /CTSV-TBHB                                                            Tp. HCM, ngày 10 tháng 2  năm 2012
THÔNG BÁO
V/v Xét trao học bổng “DTL – Thắp sáng ước mơ sinh viên Bình Dương”
1. Đối  tượng được xét học bổng
   - Là sinh viên đang theo học tại trường Đại học Nông Lâm thành phố Hồ Chí Minh;

   - Có hộ khẩu ở Bình Dương;

         - Có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn.

2. Điều kiện được nhận học bổng

         - Có kết quả học tập học kỳ 1 năm học 2011-2012 gần nhất từ loại trung bình khá trở lên;

         - Có thành tích xuất sắc trong các lĩnh vực như: văn hoá văn nghệ, biểu diễn nghệ thuật, thể dục thể thao, nghiên cứu khoa học, học thuật.
3. Hồ sơ xin học bổng

   - Đơn xin học bổng (viết tay) có trình bày thành tích học tập và hoàn cảnh gia đình, dán ảnh 3x4 (có xác nhận của Đoàn thanh niên hoặc Hội sinh viên trường);

        - Bảng điểm học tập học kỳ 1 năm học 2011-2012
          - Sổ hộ nghèo hoặc giấy xác nhận gia đình có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn (có xác nhận của địa phương);
         - Các giấy tờ khen thưởng (nếu có).
         - Số điện thoại, email, địa chỉ liện lạc.
4. Địa điểm và thời gian nhận hồ sơ:

· Địa điểm: Văn phòng Hội sinh viên tỉnh (Tỉnh Đoàn Bình Dương) – Số 170, đường Phú Lợi, phường Phú Hoà, thị xã Thủ Dầu Một, tỉnh Bình Dương.

                                       Điện thoại: 06503.834.796
                                    Email:       hsvbinhduong@hoisinhvien.vn
· Thời gian thu nhận hồ sơ:

Thời hạn nộp hồ sơ: hạn cuối vào ngày 28/2/2012.
Trân trọng thông báo.
               Nơi nhận:                                                                                            HIỆU TRƯỞNG
· Sinh viên tỉnh Bình Dương;

· Ban giám hiệu (để báo cáo);

· Lưu (P.CTSV).